
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP Nº 22370/2019

 
VISTO

El Expediente CUDAP Nº 22370/2019 por el que la arquitecta Paola ARCE, Profesora Adjunta
de Arquitectura IV-C, solicita se declare de interés académico el EVENTO DE
PRESENTACIÓN DEL LIBRO “TEXTOS DESENCOFRADOS”, realizado el día 24 de
mayo de 2019,

Y CONSIDERANDO:

Que el mencionado Evento es organizado por la Cátedra Arquitectura IV-C y cuenta con
instalación de proyecciones, exposición de trabajos de alumnos y muestra de maquetas
vinculadas al tema educativo.

Que la Actividad incluye conferencias a cargo de los arquitectos Marcelo Corti, Fernando Díaz
Terreno y Ricardo Sargiotti.

Que el Evento forma parte del Proyecto de Extensión “Exploración Proyectual de los Espacios
destinados al Aprendizaje”.

Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Declarar de interés académico el EVENTO DE PRESENTACIÓN DEL
LIBRO “TEXTOS DESENCOFRADOS”,  realizado el día 24 de mayo de 2019.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica,
notificar a los interesados, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A



LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.


	numero_documento: RHCD-2019-150-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 27 de Junio de 2019
		2019-06-25T08:47:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-27T07:21:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-27T07:21:46-0300
	GEDO




